
201722-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201722-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty drogowe – Przebudowa ulicy Kwiatowej we Wrześni w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Września
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przebudowa ulicy Kwiatowej we Wrześni w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z 
przebudową ulicy Kwiatowej we Wrześni w zakresie nawierzchni chodnika i oświetlenia w 
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wg dokumentacji projektowych, przedmiarów 
robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych przekazanych 
przez Zamawiającego wraz z SWZ. Zamówienie realizowane w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 
Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni”. 2. Przedmiotem zamówienia obejmuje 
wykonanie: - nawierzchni chodników z kostki brukowej betonowej na podbudowie betonowej – 
873,00 m², - nawierzchni zjazdów – 649,00 m², - obrzeży betonowych na ławie betonowej – 
775,00 m, - długość krawężników najazdowych na lawie betonowej – 351,00 m, - długość 
krawężników ulicznych na ławie betonowej – 287,00 m, - dostawy i montażu szafki SO wraz z 
wyposażeniem – 2 szt, - ustawienia słupów oświetleniowych aluminiowych o wys. 6m nad 
ziemią (bez wysięgnika) – 6 szt, - montaż na wysięgniku opraw LED z redukcją mocy (optyka 
dedykowana do przejść dla pieszych) – 6 szt, - robót ziemnych i ułożenie okablowania 
wielożyłowego, z przykryciem folią, kabel typu YAKY 4x25mm – 122 m.
Identyfikator procedury: 2399cd71-d30e-448e-b742-283b2e7e63f8
Wewnętrzny identyfikator: ZP-271/ 27 / WIK-RI/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W niniejszym postępowaniu składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacyjnych. Podstawa prawna: art. 138 ust. 4 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 45233222 
Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/201722-2025
mailto:przetarg@wrzesnia.pl


201722-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec 
których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6, 
art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 i 5 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę, 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz spełniają warunki 
udziału w postępowaniu tj. wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym przez 
Zamawiającego zgodnie z opisem zamieszczonym w SWZ. 2. Szczegółowe informacje 
dotyczące dokumentów i oświadczeń jakie należy załączyć do oferty zostały określone w 
rozdziale VI ust .1 pkt 1-7 oraz ust. 2 i 3 SWZ. 3. Zamawiający przed wyborem oferty 
najkorzystniejszej, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, które zostały określone w rozdziale VI ust. 6 SWZ. 4. Informacja o 
sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 
oświadczeń i dokumentów oraz osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 
zostały określone w rozdziale VII SWZ. 5. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną 
wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały 
określone w rozdziale XVI SWZ oraz projekcie umowy, który stanowi załącznik do SWZ. 6. 
Zamawiający będzie wymagał od wybranego wykonawcy wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny brutto podanej w ofercie. Wymogi 
dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały określone w rozdziale XV 
SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 20019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przebudowa ulicy Kwiatowej we Wrześni w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z 
przebudową ulicy Kwiatowej we Wrześni w zakresie nawierzchni chodnika i oświetlenia w 
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wg dokumentacji projektowych, przedmiarów 
robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych przekazanych 
przez Zamawiającego wraz z SWZ. Zamówienie realizowane w ramach Rządowego Funduszu 



201722-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Rozwoju Dróg w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 
Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni”. 2. Przedmiotem zamówienia obejmuje 
wykonanie: - nawierzchni chodników z kostki brukowej betonowej na podbudowie betonowej – 
873,00 m², - nawierzchni zjazdów – 649,00 m², - obrzeży betonowych na ławie betonowej – 
775,00 m, - długość krawężników najazdowych na lawie betonowej – 351,00 m, - długość 
krawężników ulicznych na ławie betonowej – 287,00 m, - dostawy i montażu szafki SO wraz z 
wyposażeniem – 2 szt, - ustawienia słupów oświetleniowych aluminiowych o wys. 6m nad 
ziemią (bez wysięgnika) – 6 szt, - montaż na wysięgniku opraw LED z redukcją mocy (optyka 
dedykowana do przejść dla pieszych) – 6 szt, - robót ziemnych i ułożenie okablowania 
wielożyłowego, z przykryciem folią, kabel typu YAKY 4x25mm – 122 m.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-271/27/WIK-RI/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 45233222 
Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Dodatkowa gwarancja i rękojmia
Opis: Przy ocenie dodatkowej (wydłużenia) gwarancji i rękojmi najwyżej będzie punktowana 
oferta proponująca najdłuższy okres dodatkowej gwarancji i rękojmi, jednak nie dłuższy niż 24 
miesiące. Oferta z najdłuższym okresem dodatkowej gwarancji i rękojmi uzyska 40,00 pkt, 
pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru w SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium



201722-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyżej będzie punktowana oferta 
proponująca najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia – oferta uzyska 60 pkt, 
pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru w SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca do upływu terminu składania ofert wniesie wadium 
w wysokości: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2. Wadium musi być wniesione w 
formie zgodnej z art. 97 ust. 7 Ustawy. 3. Wymagania dotyczące wadium zostały określone w 
rozdziale VIII SWZ.
Termin składania ofert: 30/04/2025 11:55:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje 

https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrzesnia


201722-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy 
Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołujący przesyła 
kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa 
się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 6. Terminy wniesienia odwołania: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1. 7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają 
stosowne przepisy Działu IX ustawy Pzp. 8. Na orzeczenie Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu na podstawie art. 579 ust. 1 ustawy.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Września
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Września
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Września

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Września
Numer rejestracyjny: 7891001386
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamowień Publicznych
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl
Telefon: +48 616404151
Adres strony internetowej: https://www.wrzesnia.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:przetarg@wrzesnia.pl
https://www.wrzesnia.pl


201722-2025 Page 6/6

8.1.

Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69a8eafa-2b66-4123-a2c3-76e6584b95be  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2025 10:22:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 201722-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

